
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56 
115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
   
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
  
 
 
 
 Ημερομηνία: 24-04-2014 
 Α.Π.: 5708 / 3584 / A2 
 

   
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας – Αποδοχή – Απόρριψη Αιτημάτων 
Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - 
Υπηρεσιών» 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής.  

6. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) Απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-ΠΘΡ



 Σελίδα 2 από 6 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 (Β 540)  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

12. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013 με θέμα: Πρόσκληση 
υποβολής αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

14. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 7775/1991/Α2/30.10.2013 με θέμα: «Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδας - Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο 
Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

15. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
9249/2436/Α2/12.12.2013 με θέμα: «Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας - Συγκρότηση 
Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

16. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
4162/2758/A2/10.03.2014 με θέμα: Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας - Έγκριση 
Πρακτικών Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών». 

17. Tα Πρακτικά 1/23.01.2014, 2/24.01.2014, 3/06.02.2014, 4/07.02.2014, 
5/13.02.2014, 6/14.02.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 3986/06.03.2014), 7/13.03.2014 
(Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 5473/15.04.2014) και 8/14.03.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 
5472/15.04.2014) των συνεδριάσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων 
Θεραπείας για την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας για την εξέταση των Αιτημάτων 
Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των προτάσεων του 
Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» και τη 
γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών»: 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-ΠΘΡ



 Σελίδα 3 από 6 

1. Την αποδοχή των Πρακτικών των συνεδριάσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αιτημάτων Θεραπείας για την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας που συγκροτήθηκε με 
την Aπόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ. για την 
εξέταση των Αιτημάτων Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των 
προτάσεων του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

 
2. Την, με βάση τα παραπάνω Πρακτικά, αποδοχή τριάντα δύο (32) αιτημάτων 

θεραπείας, σύμφωνα με τον Πίνακα Ι, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας και την προώθηση αυτών σε διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα με όσα 
προβλέπονται στο Κεφάλαιο 12. «Διαδικασία Αξιολόγησης και Ένταξης έργων» του 
Οδηγού Εφαρμογής του Προγράμματος και στο Παράρτημα ΧΙΙΙ «Αρμόδια Όργανα 
και Διαδικασία Αξιολόγησης». 

 
3. Την απόρριψη, με βάση τα παραπάνω Πρακτικά, εξήντα τριών (63) αιτημάτων 

θεραπείας, σύμφωνα με τον Πίνακα ΙΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας, για τα οποία εμμένουμε στην νομιμότητα της Υπουργικής Απόφασης με 
Α.Π. 7775/1991/Α2/30.10.2013 με θέμα: «Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας - Ένταξη 
και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

 
4. Την ενημέρωση από τον ΕΦΕΠΑΕ μόνο ηλεκτρονικά των ενδιαφερομένων για την 

απόφαση αυτή. 
 
5. Τη δημοσίευση της απόφασης στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 

 
 
 

Γεώργιος Γιαννούσης 
 
Κοινοποίηση: 
1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας  
2. Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  
3. Επιτροπή Αξιολόγησης Δυτικής Ελλάδας  
4. EΦΕΠΑΕ 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 ΕΥΔ ΕΠΑΕ Μονάδες Α1, Β2, Γ 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-ΠΘΡ



 Σελίδα 4 από 6 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ - ΑΠΟΔΕΚΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, 
ΠΟΥ ΠΡΟΩΘΟΥΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

     

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΒΕΣ-14013 WIRELESS SYSTEMS PERFORMANCE 

2 ΒΕΣ-11050 ΣΑΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΒΕΣ-20129 ΧΟΛΕΒΑΣ & ΣΙΑ ΑΕ - PRAKTIKA ΑΕ 

4 ΒΕΣ-16400 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΒΕΣ-16212 ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΑΣ  

6 ΒΕΣ-22088 ΙΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟY-ΡΑΓΚΟΥ 

7 ΒΕΣ-11367 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΪΔΗΣ 

8 ΒΕΣ-09704 ΡΑΔΙΟΤΗΛΕOΠΤΙΚΗ ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ Μ.Ε.Π.Ε. 

9 ΒΕΣ-19386 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - Κ. ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ ΑΕ 

10 ΒΕΣ-06814 ΑΦΟΙ ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΑ ΟΕ 

11 ΒΕΣ-31099 ΚΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

12 ΒΕΣ-07738 
ΝΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

13 ΒΕΣ-09547 Θ. ΜΑΚΡΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΕΕ 

14 ΒΕΣ-06558 ΜΠΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

15 ΒΕΣ-06045 ΚΩΣΤΑΣ Β. ΤΑΒΑΝΤΖΗΣ- ΣΠΥΡΟΣ ΣΤ. ΚΟΓΚΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

16 ΒΕΣ-22169 ΜΟΣΧΩ ΒΕΡΓΟΥ 

17 ΒΕΣ-05265 ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ 

18 ΒΕΣ-00633 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΤΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

19 ΒΕΣ-24608 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ Τ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

20 ΒΕΣ-29406 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΠΑΡΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΠΕ 

21 ΒΕΣ-09127 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

22 ΒΕΣ-24937 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 ΒΕΣ-25748 ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

24 ΒΕΣ-15393 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

25 ΒΕΣ-21754 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

26 ΒΕΣ-30403 ΦΕΛΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

27 ΒΕΣ-16962 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

28 ΒΕΣ-40549 ΤΣΟΡΒΑΝΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

29 ΒΕΣ-39781 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

30 ΒΕΣ-19228 Π. ΜΟΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

31 ΒΕΣ-10043 
ΨΥΚΤΟΘΕΡΜΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

32 ΒΕΣ-26578 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-ΠΘΡ



 Σελίδα 5 από 6 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
     

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΒΕΣ-10137 ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ - ΜΟΝΑΜΙ 

2 ΒΕΣ-16399 ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3 ΒΕΣ-16362 ΛΙΟΛΙΟΥΣΗΣ Β. ΜΟΝ. ΕΠΕ 

4 ΒΕΣ-10258 
ΚΟΚΚΙΟΣ Γ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΔΙΑΝΟΜΩΝ 

5 ΒΕΣ-03842 Δ. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΕ 

6 ΒΕΣ-00265 ΚΑΤΣΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΒΕΣ-07654 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΙΣΒΙΚΗΣ 

8 ΒΕΣ-31856 ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 ΒΕΣ-09627 MUSIC ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

10 ΒΕΣ-20978 Α. & Θ. ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΙ ΑΒΕΤΕ 

11 ΒΕΣ-38963 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 ΒΕΣ-24338 ΠΙΛΑΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

13 ΒΕΣ-28565 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ - ΜΑΡΙΑ 

14 ΒΕΣ-34623 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15 ΒΕΣ-26002 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

16 ΒΕΣ-20081 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Β ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ Γ ΟΕ 

17 ΒΕΣ-26117 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΠΕ 

18 ΒΕΣ-09476 ΜΑΝΤΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

19 ΒΕΣ-15086 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

20 ΒΕΣ-17830 ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΑΣ 

21 ΒΕΣ-36476 ΚΑΠΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΚΕ 

22 ΒΕΣ-27482 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑ ΑΕ 

23 ΒΕΣ-27524 VATORA ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΕ 

24 ΒΕΣ-11497 ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΠΕ 

25 ΒΕΣ-10874 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

26 ΒΕΣ-33471 
NOVATEC ΑΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

27 ΒΕΣ-11674 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

28 ΒΕΣ-08646 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

29 ΒΕΣ-37084 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤ. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

30 ΒΕΣ-09684 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

31 ΒΕΣ-22157 ΑΦΟΙ ΡΑΠΤΗ Ο.Ε. 

32 ΒΕΣ-12816 Παναγιώτης Παυλόπουλος  

33 ΒΕΣ-23894 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

34 ΒΕΣ-23522 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΥΡΟΥΠΑ 

35 ΒΕΣ-02176 ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ ( ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 

36 ΒΕΣ-26980 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ & ΣΙΑ ΟΕ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-ΠΘΡ



 Σελίδα 6 από 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
     

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

37 ΒΕΣ-07351 ΜΠΑΛΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

38 ΒΕΣ-02606 ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

39 ΒΕΣ-25668 ΑΡΕΤΗ ΠΟΤΑΜΙΤΗ 

40 ΒΕΣ-24444 ΑΓΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

41 ΒΕΣ-38079 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΝΑΚΛΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΝΟΤΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Ε.Π.Ε 

42 ΒΕΣ-15732 ΣΙΟΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

43 ΒΕΣ-25787 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΟΛΑΣ 

44 ΒΕΣ-17143 INCOBROKER PERSON PC 

45 ΒΕΣ-14811 GENKO SINGLE MEMBER PC 

46 ΒΕΣ-22032 TEAMUP SINGLE MEMBER PC 

47 ΒΕΣ-30455 ΥΙΟΙ ΚΩΝ. ΚΑΟΥΡΗ ΟΕ 

48 ΒΕΣ-13196 ΑΝΔΡΩΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49 ΒΕΣ-12071 ΤΖΟΓΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

50 ΒΕΣ-05238 ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΥΖΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

51 ΒΕΣ-17743 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ 

52 ΒΕΣ-14590 ΚΕΚΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

53 ΒΕΣ-32459 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

54 ΒΕΣ-08187 ΤΣΙΒΓΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

55 ΒΕΣ-32462 ΣΚΡΟΠΟΛΙΘΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

56 ΒΕΣ-04650 DOMISIS GROUP ΕΠΕ 

57 ΒΕΣ-08894 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΣΑΟΥΣΗΣ 

58 ΒΕΣ-08522 ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 ΒΕΣ-12862 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

60 ΒΕΣ-23361 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

61 ΒΕΣ-20603 ΜΗΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

62 ΒΕΣ-20882 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

63 ΒΕΣ-40578 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-ΠΘΡ


